
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.06.2023 № 922 
 

городской округ Химки 
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского  

 округа Химки Московской области от 19.12.2012 № 1821  

 «О Межведомственной комиссии по мобилизации доходов  

бюджета городского округа Химки» 
 

В целях обеспечения координации и взаимодействия органов 

местного самоуправления с территориальными подразделениями 

федеральных и региональных исполнительных органов государственной 

власти по реализации мер, направленных на пополнение доходной части 

бюджета городского округа Химки Московской области за счет 

собственных доходов бюджета городского округа Химки Московской 

области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации  

от 19.12.2012 № 1821 «О Межведомственной комиссии по мобилизации 

доходов бюджета городского округа Химки», изложив приложение в новой 

редакции (приложение). 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и разместить его текст на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  

возложить на заместителя Главы Администрации городского округа – 

начальника Финансового управления Гурьеву Н.Н. 

 

 

Глава городского округа           Д.В. Волошин 


